PasznuBuHcku Hukuta Bnapumuposuy

dopMa cBefeHUIN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

2-06

14-04

28-04

29-04

6-05

16-05

17-05

18-05

53-05

15-06

19-06

65-06

70-06

82-06

IOp. MU0 3aKJiloYyuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

WM PaznueuHcknm Hukuta

Bnagnmunposuny

000 «AB-I'pynn»

000 «UHO «MapTHep»

000 «UHO «MNapTHep»

000 «UHO «MapTHep»

000 «JHO «MNapTHep»

000 «UHO «MapTHep»

000 «UHO «MapTHep»

000 «UHO «MapTHep»

000 «UHO «MapTHep»

000 «UHO «MapTHep»

000 «UHO «MapTHep»

000 «UHO «MapTHep»

000 «LUHO «MapTHep»

000 «UHO «[MapTHep»

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

30.06.2023

16.06.2023

07.04.2023

14.04.2023

14.04.2023

03.05.2023

05.05.2023

05.05.2023

05.05.2023

17.05.2023

07.06.2023

07.06.2023

23.06.2023

23.06.2023

28.06.2023

CBepeHun

PaznuBmHcKnin Huknta Bnagummnposny

008880

31.01.2014

OOBbEKT OLeHKHU

Hexxunoe
rnoMeLleHmne

py3oBble
aBTOMOGUAN

ABTOMObBUNb

TpakTop

py3oBow
aBTOMOBUNL

py3oBble
aBTOMOGUNN

Ipy3osble
aBTOMObOUAN

py3oBble
aBTOMOGUNN

Ipy3osble
aBTOMOOUAN N
CeNbX03TexHnKa

ABTOMOBUL

Hexxunnoe 3paHue

Hexxunnoe
rnomMeLleHme

Hexxunoe
rnomMetleHmne

Hexwnnoe
rnoMeLleHmne

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHasA
CTOMMOCTb

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OLeHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVMXMMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HEeABMXXMMOCTN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN



	Разливинский Никита Владимирович

