

**Разливинский Никита Владимирович**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Разливинский Никита Владимирович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		008880			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		31.01.2014			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
-	ИП Разливинский Никита Владимирович	30.06.2023	-	-	Оценка недвижимости
2-06	ООО «АБ-Групп»	16.06.2023	Нежилое помещение	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
14-04	ООО «ЦНО «Партнер»	07.04.2023	Грузовые автомобили	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
28-04	ООО «ЦНО «Партнер»	14.04.2023	Автомобиль	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
29-04	ООО «ЦНО «Партнер»	14.04.2023	Трактор	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
6-05	ООО «ЦНО «Партнер»	03.05.2023	Грузовой автомобиль	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
16-05	ООО «ЦНО «Партнер»	05.05.2023	Грузовые автомобили	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
17-05	ООО «ЦНО «Партнер»	05.05.2023	Грузовые автомобили	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
18-05	ООО «ЦНО «Партнер»	05.05.2023	Грузовые автомобили	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
53-05	ООО «ЦНО «Партнер»	17.05.2023	Грузовые автомобили и сельхозтехника	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
15-06	ООО «ЦНО «Партнер»	07.06.2023	Автомобиль	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
19-06	ООО «ЦНО «Партнер»	07.06.2023	Нежилое здание	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
65-06	ООО «ЦНО «Партнер»	23.06.2023	Нежилое помещение	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
70-06	ООО «ЦНО «Партнер»	23.06.2023	Нежилое помещение	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
82-06	ООО «ЦНО «Партнер»	28.06.2023	Нежилое помещение	рыночная стоимость	Оценка недвижимости